
 
Kamienna Góra, dn. 8 lutego 2024 r. 

ZIF.271.1.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na bieżące utrzymanie 

w okresie letnim i zimowym wraz z wykaszaniem obiektów zieleni miejskiej 

i obiektów rekreacyjnych na terenie miasta Kamienna Góra 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 1605 ze zmianami), niniejszym informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu na bieżące utrzymanie w okresie letnim i zimowym wraz 

z wykaszaniem obiektów zieleni miejskiej i obiektów rekreacyjnych na terenie miasta 

Kamienna Góra. 

Ofertę najkorzystniejszą z ceną 381 290,00 zł brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt 

jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych) złożyła Spółka Mieszkaniowa Sp. z o.o. 

z siedzibą: ul. H. Sienkiewicza 3, 58-400 Kamienna Góra.  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Uzyskała ona 100,00 punktów. Wykonawca 

wykazał spełnienie warunków udziału oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Zaproponował cenę za wykonanie zamówienia możliwą do zaakceptowania przez Zamawiającego 

przy jednoczesnym zobowiązaniu się do samodzielnej realizacji kluczowych elementów zamówienia. 

Zamawiający ponadto informuje, że w niniejszym postępowaniu, w terminie, złożono 

jedną ofertę. Oferta otrzymała następującą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Liczba pkt 

w kryterium cena 

Liczba pkt w kryterium 

samodzielna realizacja 

kluczowych 

elementów 

zamówienia  

Łączna 

punktacja 

1 
Zakład Usług Porządkowych i Komunalnych Grzegorz 

Kołcz, Gniechowice 
51,84 40,00 91,84 

2 

Konsorcjum firm:  

PHU DENDREX Grzegorz Exner, Przedwojów – lider 

INTER TRANS Dawid Karst – członek konsorcjum 

51,60 40,00 91,60 

3 Spółka Mieszkaniowa Sp. z o.o., Kamienna Góra 60,00 40,00 100,00 

 


		2024-02-09T08:49:52+0100




